证券代码：603808 证券简称：歌力思 公告编号：2025-030

深圳歌力思服饰股份有限公司

关于变更总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、高级管理人员离任情况

(一) 提前离任的基本情况

为满足公司发展需要，加强公司人才梯队的建设，为核心管理团队创造独当一

面的实践机会与成长空间，激发公司优秀年轻管理队伍的创新活力，董事长、总经

理夏国新先生于近日申请辞去公司总经理职务。夏国新先生辞去总经理职务后，仍

将继续担任公司董事长及董事会各专门委员会相关职务，将更专注董事长职责，集

中精力统筹公司长期战略规划与发展方向，辞去总经理职务不会影响公司的正常运

营。

姓名
离任职

务
离任时间

原定任期到

期日
离任原因

是否继续

在上市公

司及其控

股子公司

任职

具体职务

是否存

在未履

行完毕

的公开

承诺

夏国新 总经理 2025 年 12

月 26 日

2027年 1月

7日

详见上文 是 董事长、战略委员会

委员、薪酬与考核委

员会委员、提名委员

会委员

否

(二) 离任对公司的影响

夏国新先生不存在应当履行而未履行的承诺事项，并已根据公司相关规定做好

交接工作，离任事项不会影响公司相关工作的正常进行。

二、高级管理人员聘任情况

为满足公司经营发展战略的需要，提升管理队伍的年轻化水平，激发优秀年轻

管理队伍的创新活力，全面提升公司管理水平。根据《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件及

公司章程的有关规定，公司于 2025 年 12月 29日召开第五届董事会第十次临时会议，

审议通过《关于变更总经理的议案》。经董事长提名，公司董事会提名委员会审核，

董事会同意聘任王笃森先生（简历见附件）为公司总经理，任期自本次董事会审议

通过之日起至第五届董事会任期届满之日止。王笃森先生担任公司总经理后，不再

担任副总经理职务，继续担任公司董事。

特此公告。

深圳歌力思服饰股份有限公司董事会

2025 年 12 月 30 日

附：王笃森简历

王笃森，1980 年生，中国国籍，无境外永久居留权，天津工业大学服装设

计专业学士，深圳市高层次人才，地方级领军人才，正高级工艺美术师（服装设

计）。2004 年加入歌力思，历任策划主管、品牌管理部经理、品牌管理中心总监、

副总经理等，现任公司董事、总经理，依诺时尚董事长、总经理，诺北斯服饰董

事长、总经理，野兽数字科技执行董事、总经理（依诺时尚、诺北斯服饰、野兽

数字科技均为歌力思子公司），兼任中国美术学院纺织服装研究院客座教授、北

京服装学院客座教授、深圳大学艺术设计学院客座教授、武汉纺织大学客座教授，

同时担任中国服装设计师协会时装艺术专业委员会委员、深圳市服装设计协会常

务副主席、深圳设计与艺术联盟副主席等社会职务，被评为 2016 年度 CBO TOP

最佳首席品牌官、2021 年度中国首席品牌官 500 强及国家级设计奖项——第十

五届光华龙腾奖中国设计业十大杰出青年。

截至目前，王笃森先生未持有公司股份，与持有公司 5%以上股份的股东、

实际控制人及公司其他董事、高级管理人员不存在关联关系。王笃森先生不存在

法律、法规和规范性文件所规定的不得担任上市公司高级管理人员的情形，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不属于失信被执行人。

	一、高级管理人员离任情况
	(一)提前离任的基本情况
	为满足公司发展需要，加强公司人才梯队的建设，为核心管理团队创造独当一面的实践机会与成长空间，激发公司
	(二)离任对公司的影响
	夏国新先生不存在应当履行而未履行的承诺事项，并已根据公司相关规定做好交接工作，离任事项不会影响公司相
	为满足公司经营发展战略的需要，提升管理队伍的年轻化水平，激发优秀年轻管理队伍的创新活力，全面提升公司
	特此公告。